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Tegevusaruanne

LinkPoint Grupp OÜ põhitegevusalaks on side- ja kommunikatsiooni võrkude ehitamine nii maal kui ka merel.  Alates 2020 aastast tegeleb

ettevõtte erinvate infoekraani laheduste pakkumistega. Aastal 2022 saab infoekraanide valdkonnas lugeda päris heaks. Seda nii korraliku käibe

kasvu tõusum, kasumisse tagasijõudmise, kui ka sellepärast, et sai lõpetatud üks 2022 aasta eesti suuremaid projekte, müüdud ja paigaldatud

ühele kliendile, ühte kohta, enam kui 800 ekraani ühikut erineva suurusega ekraane, paneele, led mooduleid.

Aasta 2022 kohta saab öelda, et tegu oli väljumisega keerulisest covid’i ajast ja ka ukraina sõja algus raskelt, end siiski  äritegevusel poolest

saab öelda, et tegu oli hea aastaga. Ettevõttes töötas 2022. aastal 19 töötajat, päris mitmed töötajad on ettevõtte algusaastatest, ehk siis kaadri

voolavuse probleeme ei ole. Kõik ettevõtte töötajad on oma ala spetsialistid, kes järjepidavalt koolitatakse.

2023 aastal soovime eelkõike kasvatada turuosa seda nii maal kui merel, nii Eestis kui ka väljaspool.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Varad   

Käibevarad   

Raha 24 043 46 980

Nõuded ja ettemaksed 234 831 271 760

Varud 119 587 48 916

Kokku käibevarad 378 461 367 656

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 80 975 51 373

Kokku põhivarad 80 975 51 373

Kokku varad 459 436 419 029

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 3 384 2 687

Võlad ja ettemaksed 321 267 348 790

Kokku lühiajalised kohustised 324 651 351 477

Kokku kohustised 324 651 351 477

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556

Kohustuslik reservkapital 256 256

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 64 740 118 793

Aruandeaasta kasum (kahjum) 67 233 -54 053

Kokku omakapital 134 785 67 552

Kokku kohustised ja omakapital 459 436 419 029
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu 2 268 747 1 290 816

Muud äritulud 0 24

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 377 025 -821 871

Mitmesugused tegevuskulud -428 674 -250 867

Tööjõukulud -361 175 -251 279

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -22 728 -17 631

Muud ärikulud -11 175 -1 925

Ärikasum (kahjum) 67 970 -52 733

Intressikulud -737 -1 320

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 67 233 -54 053

Aruandeaasta kasum (kahjum) 67 233 -54 053
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

LinkPoint grupp OÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (SME IFRS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning

selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri

vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, kui ei ole teisiti märgitud. Järgnevalt on välja toodud peamised arvestuspõhimõtted

ja hindamisalused.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste

laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud kajastatakse eurodes, vastavalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga kursile. Välisvaluutas

fikseeritud varad ja kohustised hinnatakse bilansipäeva Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel. Ümberhindamisel tekkinud kasumid

ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud

ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses. Varude hindamisel kasutatakse vähimväärtuse meetodit, st. varud kajastatakse bilansis lähtuvalt

sellest, kumb on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse osaühingu enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud 

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et kontsern saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 
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- Ehitised ja rajatised 3-5% 

- Tootmisseadmed  8-10% 

- Muud masinad ja seadmed  10-20% 

- Muu inventar ja IT seadmed  20-30% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele (vaata ka arvestuspõhimõtet osas N).  

 

[Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. / Laenude intressikulusid põhivara soetusmaksumuses ei kapitaliseerita.] 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata

enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks (vt.

arvestuspõhimõte lõigus M). 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine
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Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on

võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust,mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui

kogu jaotamata

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud

20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse võetav aasta.

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses,st müüdud kaupade ja osutatud teenuste eest saadavates

summades, millest on maha arvestatud hinnaalandid ja tagastatud kaubad. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised kauba

omamisega  seotud riskid ja hüved onostjale üle läinud,müügist saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav. Teenuse müügitulu kajastatakse  teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu

laekumine on tõenöoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seoutud kulu on usaldusväärselt määratav.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha ja pangakontod 24 043 46 980

Kokku raha 24 043 46 980



9

LinkPoint grupp OÜ 2022. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 229 486 229 486

Ostjatelt laekumata

arved
229 486 229 486

Muud nõuded 594 594

Viitlaekumised 594 594

Ettemaksed 4 751 4 751

Tulevaste perioodide

kulud
4 751 4 751

Kokku nõuded ja

ettemaksed
234 831 234 831

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 265 898 265 898

Ostjatelt laekumata

arved
265 898 265 898

Ettemaksed 5 862 5 862

Tulevaste perioodide

kulud
5 862 5 862

Kokku nõuded ja

ettemaksed
271 760 271 760

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Müügiks ostetud kaubad 48 916

Kokku varud 48 916

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 44 610 20 528

Üksikisiku tulumaks 8 494 3 244

Sotsiaalmaks 21 971 11 391

Kohustuslik kogumispension 218 246

Töötuskindlustusmaksed 1 205 542

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 76 498 35 951
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 36 262 6 837 47 121 90 220 33 431 123 651

Akumuleeritud kulum -7 080 -6 256 -35 698 -49 034 -23 244 -72 278

Jääkmaksumus 29 182 581 11 423 41 186 10 187 51 373

  

Ostud ja parendused 15 000 400 15 505 30 905 19 084 49 989

Amortisatsioonikulu -7 752 244 -14 410 -21 918 1 531 -20 387

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 51 262 7 237 62 626 121 125 52 515 173 640

Akumuleeritud kulum -14 832 -6 012 -50 108 -70 952 -21 713 -92 665

Jääkmaksumus 36 430 1 225 12 518 50 173 30 802 80 975

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 214 462 214 462

Võlad töövõtjatele 22 307 22 307

Maksuvõlad 76 498 76 498

Muud võlad 8 000 8 000

Dividendivõlad 8 000 8 000

Kokku võlad ja ettemaksed 321 267 321 267

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 286 714 286 714

Võlad töövõtjatele 17 766 17 766

Maksuvõlad 35 951 35 951

Muud võlad 8 000 8 000

Dividendivõlad 8 000 8 000

Saadud ettemaksed 359 359

Muud saadud ettemaksed 359 359

Kokku võlad ja ettemaksed 348 790 348 790
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Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 1 996 707 1 147 436

Soome 174 408 119 630

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 171 115 1 267 066

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 97 632 23 750

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 97 632 23 750

Kokku müügitulu 2 268 747 1 290 816

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Elektroonika- ja telekommunikatsiooniseadmete ning

nende osade hulgimüük
558 759 567 352

Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus 220 039 723 464

Tulekahjualarmide, häire- ja valvesignalisatsiooni

paigaldus
5 398 0

Telekommunikatsioonikaablite ja antennide paigaldus 1 484 551 0

Kokku müügitulu 2 268 747 1 290 816

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 269 768 187 835

Sotsiaalmaksud 91 407 63 444

Kokku tööjõukulud 361 175 251 279

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 19 16

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 18 16

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 1
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 12 643 9 077



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

LinkPoint grupp OÜ (registrikood: 11419446) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MAREK ALVEUS Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 64 740

Aruandeaasta kasum (kahjum) 67 233

Kokku 131 973



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Telekommunikatsioonikaablite ja antennide paigaldus 43213 1484551 65.43% Jah

Elektroonika- ja telekommunikatsiooniseadmete ning nende osade

hulgimüük
46521 558759 24.63% Ei

Elektrijuhtmete ja -seadmete paigaldus 43211 220039 9.70% Ei

Tulekahjualarmide, häire- ja valvesignalisatsiooni paigaldus 43212 5398 0.24% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Marek Alveus 37707130306 Eesti
40000 EEK

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6010676

E-posti aadress info@linkpoint.ee

Veebilehe aadress www.linkpoint.ee


